

Årsredovisning

för

Consura AB

559005-7468

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Isaksson, Styrelseledamot

2025-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Consura AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet innefattande förvaltning och uthyrning av fastigheter, bygg och anläggningsarbeten, konsultation inom konstruktion och anläggning, konsultation inom HR, hushållsnära tjänster avseende trädgårdsskötsel, recondverksamhet avseende båt, bil och mc, bemanning inom marin charter, marknadsföringsåtaganden, arrangera olika event- och sportevenemang, försäljning av varor kopplat till angiven verksamhet, förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	387	2 125	172	25
Resultat efter finansiella poster	-8	-43	-40	-90
Soliditet (%)	44,8	15,2	59,8	99,7

Omsättningen är lägre pga att företaget förlorat sin största kund samt efterfrågan har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Registrerat aktiekapital	50 000	77 825	-42 597	85 228
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-42 597	42 597	0
Årets resultat			-8 482	-8 482
Belopp vid årets utgång	50 000	35 228	-8 482	76 746

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 227
årets förlust	-8 482
	26 745
disponeras så att	
i ny räkning överföres	26 745
	26 745

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

387 213

2 125 371

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

387 213

2 125 371

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-376 674

-2 039 902

Övriga externa kostnader

-22 665

-124 993

Personalkostnader

0

-3 160

Summa rörelsekostnader

-399 339

-2 168 055

Rörelseresultat

-12 126

-42 684

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 073

272

Räntekostnader och liknande resultatposter

-429

-185

Summa finansiella poster

3 644

87

Resultat efter finansiella poster

-8 482

-42 597

Resultat före skatt

-8 482

-42 597

Årets resultat

-8 482

-42 597

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 355	269 119
Övriga fordringar		110 207	250 237
Summa kortfristiga fordringar		113 562	519 356
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 816	42 660
Summa kassa och bank		57 816	42 660
Summa omsättningstillgångar		171 378	562 016
SUMMA TILLGÅNGAR		171 378	562 016

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

35 227

77 825

Årets resultat

-8 482

-42 597

Summa fritt eget kapital

26 745

35 228

Summa eget kapital

76 745

85 228

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

94 633

476 788

Summa kortfristiga skulder

94 633

476 788

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

171 378

562 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	361 086	361 086
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	361 086	361 086
Ingående avskrivningar	-361 086	-361 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-361 086	-361 086
Utgående redovisat värde	0	0

Kungsbacka 2025-06-30

Charlotta Isaksson
Charlotta Isaksson
Ordförande

Jonathan Isaksson
Jonathan Isaksson
Verkställande direktör